
Na osnovu člana 38. stav 1. tačka 22. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG“, broj 

2/18, 34/19 i 38/20), člana 44. stav 1. tačka 22. i 48. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG 

- Opštinski propisi“, br. 2/19) i člana 11. stav 1. i alineja 3. Odluke o osnivanju DOO 

„Mediteranski sportski centar“ Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 5/14 i 54/17) 

i člana 19. stav 1. alineja 3.  Statuta DOO „Mediteranski sportski centar“ Budva („Službeni list 

CG – Opštinski propisi“, broj 15/14 i 26/18), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj 

22. avgusta 2020. godine,  donijela je 

 

RJEŠENJE  

                         O IMENOVANJU  ČLANOVA ODBORA DIREKTORA   

DOO „MEDITERANSKI SPORTSKI CENTAR“ BUDVA  

 

 

1. Imenuju se članovi Odbora direktora DOO „Mediteranski sportski centar“ Budva u 

sledećem sastavu: 

  

1.1. Vladimir Sekulić 

1.2. Dobrilo Gojković 

1.3. Nada Rajković  

1.4.  __________ 

1.5. Vanja Vuksanović 

 

2. Odbor direktora iz reda svojih članova bira predsjednika Odbora direktora na konstitutivnoj 

sjednici. 

 

3. Članovi Odbora direktora imenuju se na period od 4 godine. 

 

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a biće objavljeno u „Službenom listu Crne 

Gore – Opštinski propisi“. 

 

 

Broj:10-040/20-615/1 

Budva, 22. avgust 2020. godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNICA, 

Anđela Ivanović 

 


